
��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

Revidovaný překlad právního předpisu Evropských společenství 

1 

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1955/2001 

ze dne 5. října 2001, 

kterým se mění nařízení (ES) č. 2879/2000, kterým se stanoví prováděcí pravidla 
k nařízení Rady (ES) č. 2702/1999 o informačních a propagačních opatřeních na 

podporu zemědělských produktů ve třetích zemích 

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ, 

s ohledem na Smlouvu o zalo�ení Evropského společenství, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 2702/1999 ze dne 14. prosince 1999 o 
informačních a propagačních opatřeních na podporu zemědělských produktů ve 
třetích zemích1, a zejména na článek 11 uvedeného nařízení, 

(1) nařízení Komise (ES) č. 2879/20002, ve znění nařízení (ES) č. 962/20013, 
stanoví prováděcí pravidla k vý�e uvedenému nařízení; 

(2) ustanovení čl. 9 odst. 3 nařízení (ES) č. 2879/2000 stanoví lhůtu do 30. září, ve 
které má Komise rozhodnout o předlo�ených programech a jejich prováděcích 
subjektech; 

(3) členským státům bylo v prvním roce povoleno více času pro zaslání seznamu 
vybraných programů a prováděcích subjektů Komisi; 

(4) v důsledku obtí�í s prováděním nových propagačních opatření byly programy 
předlo�ené některými členskými státy shledány neúplnými a byly vy�ádány 
dodatečné informace, které Komise obdr�ela teprve nedávno; 

(5) aby mohly být přezkoumání a výběr programů řádně dokončeny, měla by být 
leto�ní lhůta daná Komisi prodlou�ena do 20. listopadu; 

(6) opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem společné schůze 
řídících výborů pro propagaci zemědělských produktů, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

V čl. 9 odst. 3 nařízení (ES) č. 2789/2000 se doplňuje nový pododstavec, který zní: 

                                                 
1 Úř. věst. č. L 327, 21. 12. 1999, s. 7. 
2 Úř. věst. č. L 333, 29. 12. 2000, s. 63. 
3 Úř. věst. č. L 136, 18. 5. 2001, s. 3. 



��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

Revidovaný překlad právního předpisu Evropských společenství 

2 

�V prvním roce v�ak Komise rozhodne nejpozději do 20. listopadu 2001.� 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlá�ení v Úředním věstníku Evropských 
společenství. 

Pou�ije se ode dne 1. října 2001. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo pou�itelné ve v�ech členských 
státech. 

V Bruselu dne 5. října 2001. 

 Za Komisi 
 Franz FISCHLER 
 člen Komise 


